
UCHWAŁA NR XIX/132/2020

RADY GMINY MURÓW

z dnia 20 lipca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Murów za rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713)  oraz art. 63 c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j.  Dz. U. z 2019 
poz. 351 z późn. zm.) oraz w związku z § 3 ust 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie 
sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań 
lub informacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 570)  Rada Gminy Murów uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Gminy Murów sporządzony na dzień 31 grudnia 2019 roku, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Onyszkiewicz

Id: 1325E36A-91C5-453B-B7DE-D214FF6BD2FD. Podpisany Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Dworcowa 2

Gmina Murów

Numer identyfikacyjny REGON

531413171     

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

46-030 MURÓW
77EFD6FE375E57A9

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Opolu

na dzień 31-12-2019 r.

Gmina MURÓW

sporządzony na

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

77EFD6FE375E57A9 BeSTia Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.06.29

Michał GoleniaTeresa Kuca 2020-06-29

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 28 150 726,58 32 613 150,95 A Fundusz 28 637 443,48 30 867 826,80

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 0,00 0,00 A.I Fundusze jednostek 26 192 459,11 29 234 913,79

A.II Wartość firmy
 

jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00 A.II Skumulowany wynik

 

budżetu (+,-) 227 981,39 -358 822,38

A.III Rzeczowe aktywa

 

trwałe 27 540 941,58 31 649 761,50 A.III Wynik budżetu (+,-) -586 803,94 -930 369,40

A.III.1.1 Grunty 5 284 646,83 5 311 547,28 A.IV Wyniki finansowe

 

roku bieżącego 2 803 806,75 2 922 104,79

A.III.1.2 Budynki, lokale i
 

obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
19 034 282,29 20 438 281,96 A.IV.1.1 Zysk netto 14 899 601,78 16 438 580,48

A.III.1.3 Pozostały środki

 

trwałe 184 623,60 185 249,08 A.IV.1.2 Strata netto (-) -12 095 795,03 -13 516 475,69

A.III.1.4 Środki trwałe w

 

budowie (inwestycje) 3 037 388,86 5 714 683,18 A.V Wyniki finansowe lat

 

ubiegłych 0,00 0,00

A.III.1.5 Środki
 

przekazane na poczet

 

środków trwałych w

 

budowie (inwestycji)

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00

A.IV Długoterminowe

 

aktywa finansowe 609 785,00 609 785,00 A.V.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00

A.IV.1.1 Akcje i udziały

 

609 785,00 609 785,00 A.VI Kapitały

 

mniejszości 0,00 0,00

A.IV.1.2 Papiery
 

wartościowe 
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 0,17 0,00

A.IV.1.3 Inne 0,00 0,00 B Zobowiązania

 

długoterminowe 3 051 429,50 3 492 454,50

A.V Należności
 

finansowe 
długoterminowe

0,00 353 604,45
B.I Zobowiązania
 

finansowe 
długoterminowe

2 596 682,00 2 861 682,00

A.VI Wartość mienia
 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

B.II Pozostałe
 

zobowiązania

 

długoterminowe
454 747,50 630 772,50

B Aktywa obrotowe 5 681 278,93 4 045 977,80
C Zobowiązania
 

krótkoterminowe i

 

fundusze specjalne
1 752 893,74 1 907 556,78

B.I Zapasy 143 369,19 141 312,22
C.I Zobowiązania
 

finansowe 
krótkoterminowe

483 250,00 663 620,03

Id: 1325E36A-91C5-453B-B7DE-D214FF6BD2FD. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

77EFD6FE375E57A9 BeSTia Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.06.29

Michał GoleniaTeresa Kuca 2020-06-29

B.II Należności i

 

roszczenia 0,00 0,00
C.II Pozostałe
 

zobowiązania

 

krótkoterminowe
1 071 662,95 1 084 419,18

B.III Należności
 

finansowe 
krótkoterminowe

2 011 931,33 937 908,83 C.III Rezerwy na

 

zobowiązania 0,00 0,00

B.IV Środki pieniężne 3 525 978,41 2 966 756,75 C.IV Fundusze

 

specjalne 197 980,79 159 517,57

B.V Krótkoterminowe

 

papiery wartościowe 0,00 0,00 D Rozliczenia 
międzyokresowe 391 054,74 395 450,70

C Rozliczenia 
międzyokresowe 815,95 4 160,03

E Ujemna wartość firmy
 

jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00

Suma aktywów 33 832 821,46 36 663 288,78 Suma pasywów 33 832 821,46 36 663 288,78

Id: 1325E36A-91C5-453B-B7DE-D214FF6BD2FD. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do bilansu

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

77EFD6FE375E57A9 BeSTia Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.06.29

Michał GoleniaTeresa Kuca 2020-06-29

Id: 1325E36A-91C5-453B-B7DE-D214FF6BD2FD. Podpisany Strona 3




